

PATVIRTINTA  
Klaipėdos lopšelio-darželio „Šermukšnelė“  
direktoriaus 2017 m. gruodžio 29 d.  
įsakymu Nr. V1-36

**KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŠERMUKŠNĖLĖ“  
2018-2020 METŲ EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ  
PLANAS**

Klaipėda  
2017

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Tikslai	Priemonės tikslams pasiekti	Atsakingi vykdytojai	Įgyvendinimo terminai	Vertinimo kriterijai	Priemonių įvykdymas
1.	Ekstremaliųjų situacijų prevencijos plano peržiūrėjimas/atnaujinimas/tikslinimas	Užtikrinti prevencinių priemonių planavimą ir įgyvendinimą	Ekstremaliųjų situacijų prevencijos plano atnaujinimas, keičiantis įstatymams ar kt. papildomai informacijai	Direktorius, darbuotojas, atsakingas už civilinę saugą	Iki gruodžio 31 d.	ESPP peržiūrėjimo/atnaujinimo/tikslinimo skaičius ne rečiau kaip kartą per metus	ESPP atnaujintas/peržiūrėtas
2.	Ekstremaliųjų situacijų valdymo plano taisymas/tikslinimas/koregavimas	Tiksliau įvertinti pavojus, o jiems iškilus tinkamai pasielgti bei greičiau atlikti atkuriamuosius darbus	Ekstremaliųjų situacijų valdymo plano taisymas ir koregavimas, papildymas pagal poreikį	Direktorius, darbuotojas, atsakingas už civilinę saugą	Iki gruodžio 31 d.	ESVP taisymo/tikslinimo/koregavimo skaičius ne rečiau kaip kartą per metus	ESVP patikslintas
3.	Ekstremaliųjų situacijų rizikos analizės peržiūrėjimas/atnaujinimas	Geriau pažinti analizuojamą aplinką, objektyviai suvokti ekstremaliųjų situaciją riziką	Ekstremaliųjų situacijų rizikos analizės stebėjimas ir įvertinimas	Direktorius, darbuotojas, atsakingas už civilinę saugą	Iki gruodžio 31 d.	Ekstremaliųjų situacijų rizikos analizės peržiūrėjimo/atnaujinimo skaičius ne rečiau kaip kartą per trejus metus	Peržiūrėta
4.	Ekstremaliosios situacijos susidarymo tikimybės mažinimas	Mažinti galimybes užsikrėsti užkrečiamosiomis ligomis	Informuoti darbuotojus, ugdytinių tėvus apie plintančias užkrečiamąsias ligas	Direktorius, VSPC specialistas		Informacija pateikiama grupėse	Pateikta
		Mažinti gaisro kilimo tikimybę	1.Kontroliuoti, kaip laikomasi gaisrinės saugos taisyklių. 2.Informacijos teikimas darbuotojams, ugdytinių tėvams	Direktorius, darbuotojas, atsakingas už civilinę saugą VSPC specialistas	Esant tokiam pavojui  Nuolat	1.Patikrinta visa įranga. 2.Nekilo gaisro pavojaus dėl gaisrinės saugos taisyklių laikymosi	Įvykdyta
		Pasiruošti artėjančiam uraganui	Perspėti darbuotojus apie numatomą uraganą	Direktorius, darbuotojas, atsakingas už civilinę saugą	Esant tokiai grėsmei	Informacijos teikimas	Įvykdyta



		Mažinti teroro akto, pavojingojo radinio patekimo tikimybę	Neįleisti į įstaigą įtartinų asmenų, stebėti	Direktorius, darbuotojas, atsakingas už civilinę saugą	Nuolat	Užfiksuotų įvykių skaičius	Kontroliuojama
5.	Ekstremaliosios situacijos padarinių mažinimas	Mažinti galimybes užsikrėsti užkrečiamosiomis ligomis	Užtikrinti švarą ir tvarką įstaigoje, laikytis higienos normų	Direktorius, VSPC specialistė	Esant epidemijos ar pandemijos grėsmei. Nuolat	Paskelbus epidemiją ar pandemiją teikti informaciją apie sergamumą atitinkančioms institucijoms	Įvykdyta
		Užtikrinti darbuotojų ir ugdytinių saugumą įvykus gaisrui	Supažindinti su pirmosios medicininės pagalbos suteikimo būdais	VSPC specialistė	Kartą metuose	Informacijos pateikimas	Įvykdyta
		Perspėti darbuotojus apie numatomą uraganą	1.Nupjauti sudžiūvusius medžius ir šakas. 2.Sandariai uždaryti langus ir duris. 3.Nepalikti lauke nepritvirtintų daiktų	Direktorius, darbuotojas, atsakingas už civilinę saugą	Esant tokiai grėsmei	Informacijos pateikimas	Įvykdyta
		Užtikrinti žmonių saugumą įvykus teroro aktui, radus pavojingąjį radinį	Informuoti darbuotojus, kaip elgtis aptikus pavojingą radinį	Direktorius, darbuotojas, atsakingas už civilinę saugą	Nuolat	Informacijos pateikimas	Įvykdyta
6.	Darbuotojų informavimas apie galimus vidinius ir išorinius pavojus	Informuoti darbuotojus apie galinčius kilti pavojus  Supažindinti darbuotojus su veiksmais, kurių reikia	Supažindinti darbuotojus su atlikta galimų pavojų ir ES rizikos analize.  Informuoti darbuotojus apie kitose giminėse įstaigose kilusias avarijas	Darbuotojas, atsakingas už civilinę saugą	Kartą metuose	Darbuotojų supažindinimas su įstaigos galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos analize, informavimas apie giminėse	Įvykdyta

		intis kilus ar gresiant pavojuoms	Supažindinti darbuotojus su įstaigos ES valdymo planu			įstaigose kilusiais avarijais	
7.	Darbuotojų civilinės saugos mokymas ir pratybos	<p>Mokyti darbuotojus, kaip pasirengti pavojuoms, kaip elgtis jiems įvykus ar gresiant</p> <p>Praktiškai mokyti darbuotojus, kurie organizuos pavojų, ekstremaliųjų įvykių likvidavimą; mokyti darbuotojus veiksmų, įvykus ES</p>	<p>Pravesti 2 val. CS mokymus</p> <p>1. Pravesti civilinės saugos stalo pratybas</p> <p>2. Pravesti civilinės saugos funkcines pratybas</p> <p>3. Pravesti civilinės saugos stalo pratybas</p>	Darbuotojas, atsakingas už civilinę saugą	<p>Kartą metuose</p> <p>2018 m. II ketv.</p> <p>2019 m. II ketv.</p> <p>2020 m. II ketv.</p>	<p>Pravesti mokymai</p> <p>Pravestos pratybos</p>	įvykdyta